AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONQ — PAUSILIPON

Via della Croce Rossa n. 8 — 80122 Napoli
CF/P.I 06854100630

Azienda Ospedaliera di Riltevo Nazlonale

SANTOBONO = ) B 1

PAUSILIPON ‘ .
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. DEL 10 MAG 2018
STRUTTURA COMPLESSA: -8.C. Gestione Risorse Umane ]

OGGETTO:
: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA, PER TITOLI E COLLOQUIO, AT SENSI DELL ART. 20 DEL CCNL
98/01 DELLA DIRIGENZA MEDICA E DELL'ART30 COMMA 2BIS D.L.GS. N 165/2001 E SS.MM.II. PER
LA COPERTURA DI UN POSTO DO DIRIGENTE MEDICO DI ANATOMIA PATOLOGICA.

AMMISSIONE ASPIRANTI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

La presente deliberazione & stata pubblicata all’ALBO on line

il YIED per rimanervi 10
giorni ' g
Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dalla

pubblicazione, ai
il '

lng\éigq Zgal Collegiode] Sinfﬁc@ Mﬁ@l 2@?9 n°®

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R.

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione

Campania):
Trasmessa all’organo di controlloil
Ricevuta  dall’organo  di controlio

il

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

Approvazione con provvedimento di G.R. n.

del

Richiesta chiarimenti /o sospensione termini con provvedimento

G.R.n. del

Annullamento con provvedimento di G.R. n.

del

10 MAg 2059

La D.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale
dell’ Azienda di

In data

Ospedaliera Rilievo Nazionale
“Santobono — Pausilipon”, giusto decreto di nomina
n.61 del 28/04/2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta
dalla Struttura Complessa proponente o che predispone.
listruttoria, nonché dell’espressa dichifarazione di
regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la
firma apposta in calce, con 1'assenso del Direttore del
Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il
parere del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore

Sanitario, ha adoitato il seguente provvedimento

Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile




Ufi gue deliberazione n el - $0 MAG%‘@

' Direttore della iJ O 2 gstjne Rlsbrse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto
segue:

/PREMESSO che:
con deliberazione n. 110 del 04.03.2019 & stato indetto avviso pubblico di mobilita, per titoli
e colloquio, per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Anatomia
Patologica;
e il testo integrale del relativo bando ¢& stato pubblicato sul sito web aziendale nella sezione
| “bandi di concorso” e nella sezione “trasparenza’ dal 18.03.2019;
| o la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata al trentemmo
| giorno successivo alla data di pubblicazione e, pertanto, al 17.04.2019;

DATO ATTO che, entro detto termine & pervenuta un’unica istanza di partecipazione da parte della
sottoelencata candidata NOVELLO Mariangela, nata a Cetraro (CS) il 24.09.1932;

TO il bando dell’avviso de quo;

il D.P.R. 483/97 per quanto applicabile;

I: '

¢ il D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii.

L]

e ilD.Lgsn. 165/2001 e ss.mm.ii.;

RILEVATO che la candidata & in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla
selezione;

PROPONE
di procedere alla ammissione della candidata ed alla nomina della Commissione Esaminatrice.
IL DIRETTO ELLA U.0.C.

D.ssa A etta Niro

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario .

IL DIRETTORE GENERALE
Per tutto quanto in premessa espresso, che qui si intende integralmente richiamato
DELIBERA
1. Ammettere all’avviso pubblico di mobilitd, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 20 del
CCNL 98/01 della Dirigenza Medica e dell’art. 30 comma 2bis D.Lgs. n. 165/2001 e

ss.mm.ii. per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Anatomia Patologlca la
candidata NOVELLO Mariangela, nata a Cetraro (CS) il 24.09.1982;



Y
\’-C% gue deliberazione HW 2 ﬁ 1 ‘g @Mﬂgzﬂigpag 3 \

~ 2. Nominare la seguente Commissione esarninatrice:

/ Presidente: D.ssa DONOFRIO Vittoria — Direttore Dipartimento dei Servizi

. ‘Componente: Dott. ROCCO Michele — Dirigente Medico Anatomia Patologica
Componente: D.ssa BIFANO Delfina - Dirigente Medico Anatomia Patologica
Segretario: D.ssa Fabiana Luciano — Collaboratore professionale amministrativo esperto;

3. Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it
nella Sezione “ Bandi di Concorso” ¢ nella Sezione “Trasparenza”, A
4. Trasmettere il presente provvedimento ala UOC Gestione Risorse Umane per quanto di
competenza.




